בסיכומו של דבר, הורשע המערער בעבירות כדלקמן: 4 עבירות אינוס, ו-7 .25

עבירות של מעשי סדום, כולן בנסיבות מחמירות של גרימת חבלה גופנית ו/או איום

בנשק קר – לפי סעיף 345(א)(1) בנסיבות סעיף 345(ב)(2) ו/או (3) וסעיף 347(ב)

בנסיבות סעיפים 345(א)(1) ו-345(ב)(2) ו/או (3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין); ניסיון למעשה סדום בנסיבות מחמירות לפי סעיף 347(ב)

בצירוף סעיף 25 ובנסיבות סעיפים 345(א)(1) ו-345(ב)(2) לחוק העונשין; תקיפה

הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין; איומים לפי סעיף 192 לחוק

העונשין; וכן בעבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, הפרעה לשוטר במילוי

בגין הרשעתו בעבירות שיוחסו לו במסגרת האישום הרביעי. הטעם לכך הוא כפול:

ראשית – זיכויו מן העבירה של העלבת עובד ציבור, כמפורט לעיל; שנית – העובדה

שהעבירה של תקיפת השוטר בנסיבות מחמירות והעבירה של הפרעה לשוטר בשעת

מילוי תפקידו צמחו מאותו יסוד עובדי נקודתי, ומכאן שעל-פי סעיף 186 לחוק סדר

הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 אין מקום לכפל ענישה בגין אותו מעשה.

בשים לב לכל אלה, אציע לחבריי כי תקופת המאסר בפועל בגין העבירות שבהן הורשע

בגדרו של האישום הרביעי תקוצר לשנה, וש-6 חודשים מתוכה ירוצו בחופף לעונשי

המאסר האחרים שהוטלו על המערער כך שרק 6 החודשים הנותרים ירוצו במצטבר

להם. כפועל יוצא מכך – תופחת שנה מעונש המאסר בפועל שהושת על המערער בבית